
 

1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s článkem 8 Výzvy k podání nabídek ze dne 10.9.2021 vysvětlení 
zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. Dne 15. 09. 2021 byla doručena žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele (dotaz je uveden v příloze k tomuto 
Vysvětlení), na kterou zadavatel tímto odpovídá. 
 

Odpověď: 

Uvádíme obsah položek s měrnými jednotkami „soubor“, „BJ“ a „kpl“: 

Díl 722  p.č. 1 Příruba DN 89x 2 ½“ – položka obsahuje přírubu včetně montáže, šroubů, těsnění 

 p.č. 2 Příruba DN 100x2 ½“ - položka obsahuje přírubu včetně montáže, šroubů, těsnění 

 p.č. 27 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě – komplet včetně odvodnění 
celého systému (studená voda, teplá voda) 

 p.č. 38 Bourací práce pro rozvod vodovodního potrubí – v místech, kde je rozvod 
zazděn 

 p.č. 39 Výpomoce HSV – začištění otvorů pro ZTI, vč. mat. – pro uvedení po bourání do 
původního stavu 

 p.č. 40 Likvidace a odvoz demont. potrubí , vč. izolace – obsahuje veškeré práce s tím 
spojené, včetně poplatku za skládkovné 

p.č. 42 Pomocný a spotřební materiál (konzoly, kotvy,…) – materiál k zavěšení trubek, 
v položce je obsažena práce 

p.č. 43 Blíže nespecifikované položky – náklady na součinnost s teplárnou 

p.č. 44 Doprava – ležatý rozvod – doprava lidí i materiálu na staveniště 

Díl 725 p.č. 47 Rekonstrukce stoupaček kanalizace v provedení HT – v 72 bytových jednotkách 

 p.č. 48 Rekonstrukce stoupaček SV, TV+cirkulace k uzávěrům v provedení Alpex - v 72 
bytových jednotkách 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STOUPAČKY NA DOMOVĚ MLÁDEŽE SPŠ KLATOVY 

SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P21V00000590     

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8907.html 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 

2 
 

 p.č. 49 Blíže nespecifikované položky – zednické výpomoce – pro uvedení zazděných 
stoupaček po bourání do původního stavu 

 p.č. 50 Zhotovení zemnícího svodu vč. pospojení – v 72 bytových jednotkách 

 p.č. 51 Likvidace a odvoz demont. potrubí , vč. izolace - obsahuje veškeré práce s tím 
spojené, včetně poplatku za skládkovné 

 p.č. 52 Doprava, přesun hmot – stoupačky - doprava lidí i materiálu  

Díl 726 p.č. 53 Rekonstrukce stoupaček kanalizace v provedení HT – ve 24 bytových 
jednotkách 

p.č. 54 Rekonstrukce stoupaček SV, TV+cirkulace k uzávěrům v provedení Alpex - v 24 
bytových jednotkách 

 p.č. 55 Vybourání stoupaček a přípojek+oprava obkladů včetně materiálu – ve 24 
bytových jednotkách 

 p.č. 56 Zhotovení kanalizačních přípojek v provedení HT - ve 24 bytových jednotkách 

 p.č. 57 Zhotovení vodovodních přípojek v provedení HT - ve 24 bytových jednotkách 

 p.č. 58 Zhotovení zemnícího svodu vč. pospojení – ve 24 bytových jednotkách 

 p.č. 59 Likvidace a odvoz demont. potrubí , vč. izolace - obsahuje veškeré práce s tím 
spojené, včetně poplatku za skládkovné 

p.č. 60 Doprava, přesun hmot – stoupačky - doprava lidí i materiálu 

 

U případných méně či víceprací se postupuje v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění. 

V objektu se nachází 61 umakartových bytových jader, 4 vyzděná bytová jádra s deskou s obklady, 
která lze odmontovat (zajistí zadavatel) a 31 místností se zazděnými stoupačkami. 

Díl 725 se týká stoupaček č. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, které procházejí 72 místnostmi. Konkrétně se 
jedná o 61 umakartových bytových jader, 4 zděná jádra a 7 místností se zazděnými stoupačkami. 

Díl 726 se týká stoupaček č. 6, 7, 12, které procházejí 24 místnostmi. Tyto stoupačky jsou zazděné.  

 

 

V Klatovech 

 

Za zadavatele: 

Ing. Bohumír Kopecký 

 


		2021-09-17T08:00:35+0200
	Bohumír Kopecký




